

SC FRIGOREX SRL - EXPRESS PIZZA - VALOARE NUTRITIONALA

MENIU EXPRESS PIZZA GALATI:

Informații despre: ingrediente, alergeni si gramaje produse

MENIU EXPRESS PIZZA GALATI DELIVERY:

Informații despre: ingrediente, alergeni si gramaje produse

BLAT PIZZA

Ingrediente: blat (mic 300g/ mare 700g) [faina alba de grau, apa, ulei floarea-soarelui, drojdie de panificatie presata 'Extra', sare]

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Fibre (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|-----------|----------|
| | KJ | Kcal | | | | | | | |
| Blat mic | 882 | 211 | 1,2 | 0,3 | 30,3 | 1,6 | 5,72 | 3,2 | 0,0035 |
| Blat mare | 1770 | 440 | 2,5 | 0,7 | 61,4 | 3,5 | 12,3 | 7 | 0,008 |
| <i>Alergeni</i> | gluten | | | | | | | | |

SOSURI**KETCHUP PICANT**

Ingrediente: apa, pasta tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, agenti ingrosare (xanthan gum - E415), acidifianti (acid citric), condimente (piper, enibahar, nucsoara, usturoi, aroma de tomate, conservanti (benzoat de sodiu - E211, sorbat de potasiu - E202)

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|----------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | KJ | Kcal | | | | | | |
| Ketchup Picant | 123 | 29,4 | 0 | - | 6,7 | - | 0,6 | - |

KETCHUP DULCE

Ingrediente: apa, pasta tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, agenti ingrosare (xanthan gum - E415), acidifianti (acid citric), condimente (piper, enibahar, nucsoara, usturoi, aroma de tomate, conservanti (benzoat de sodiu - E211, sorbat de potasiu - E202)

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|---------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | KJ | Kcal | | | | | | |
| Ketchup Dulce | 123 | 29,4 | 0 | - | 6,7 | - | 0,6 | - |

SOS DE ROSII

Ingrediente: pulpa rosii, suc de rosii, corector de aciditate [acid citric]

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|--------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | KJ | Kcal | | | | | | |
| Sos de rosii | 91 | 22 | 0,1 | - | 3,5 | 3,5 | 1,2 | 0,10 |

PIZZA (mica, mare)

Gramajul produsului difera in functie de blatul ales.

PIZZA EXPRESS

Ingrediente: **blat pizza**, **sos de rosii**, **sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop

de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **cascaval, ou**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 924 | 221 | 10 | 5,5 | 28,3 | 7 | 12,8 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 1900 | 450 | 23 | 14 | 59,1 | 14,3 | 27 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA COMPLETA

Ingrediente: **blat pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanita, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu], **sunculita taraneasca** (pulpa/spata porc fara os cu sorici, sare, proteina animala [porc], fibre vegetale, stabilizatori [trifosfati de sodiu], antioxidant [ascorbat de sodiu], agent de ingrosare [caragenan], corector de aciditate [citrata de sodiu], zaharuri [dextroza, maltodextrina], extract de drojdie, arome, conservant [nitrit de sodiu]), **ciuperci, masline, cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|---------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-----------------|-------|----|------|------|------|-------|-----|
| Blat mic pizza | 1596 | 381,6 | 17 | 7,8 | 34,2 | 9,5 | 16,29 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 3192 | 763 | 27 | 16,4 | 70 | 21,3 | 33,2 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA TARANEASCA

Ingrediente: **blat pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **sunculita taraneasca** (pulpa/spata porc fara os cu sorici, sare, proteina animala [porc], fibre vegetale, stabilizatori [trifosfati de sodiu], antioxidant [ascorbat de sodiu], agent de ingrosare [caragenan], corector de aciditate [citrat de sodiu], zaharuri [dextroza, maltodextrina], extract de drojdie, arome, conservant [nitrit de sodiu]), **ciuperci, cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 561,4 | 134,2 | 13 | 6,2 | 33,8 | 7,3 | 15,83 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 1130 | 270,2 | 29 | 13,2 | 68,4 | 14,9 | 32,3 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA MEXICANA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **porumb, masline, ceapa, praz, piper, ardei iute, cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grași saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1664 | 397,8 | 13 | 6,2 | 36,73 | 9,2 | 16,3 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 3329 | 796,3 | 27 | 13,3 | 80,5 | 19,6 | 34,3 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA GRANDE

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, șuncă piept de pui** [piept de pui, carne de pasăre lucru, piele de pasare, apa, amidon modificat din porumb, dextroza, stabilizatori [trifosfati, polifosfati], proteina animala din vita, agent de ingrosare [caragenan], antioxidanti [ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu], arome, potentiator de aroma [monoglutamat de sodiu], condimente, sare neiodata, corector de aciditate [citrati de sodiu], acidifianti [lactat de potasiu, acetati de potasiu], proteina vegetala de soia, emulsifiant [mono-si digliceride ale acizilor grași], poate contine urme de gluten, lactoza, mustar], **cascaval, masline, ardei iute, usturoi**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grași saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|-------------------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1438 | 343,7 | 8,23 | 4,1 | 38,17 | 7,5 | 17,32 | 1,5 |
| Blat mare pizza | 2886 | 690 | 17,2 | 6,3 | 80,1 | 9,3 | 35,2 | 3 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia, mustar | | | | | | | |

PIZZA PEPPERONI

Ingrediente: **blat pizza, sos de rosii, salam picant Gastro** (carne porc, slanina, proteina din soia, sare, condimente si extracte de condimente, zaharuri, dextroza, culturi starter, arome, antioxidant [acid ascorbic], corector de aciditate [glucono-delta-lactona], conservant [nitrit si nitrat de sodiu], colorant [carmin]), **cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|-----------------------|--------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1612 | 385,36 | 13,26 | 7,3 | 34,51 | 5,3 | 16,24 | 1,5 |
| Blat mare pizza | 3225 | 775.3 | 27,3 | 14,9 | 69,70 | 11 | 33,2 | 3 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia | | | | | | | |

PIZZA CARBONARA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunculita taraneasca** (pulpa/spata porc fara os cu sorici, sare, proteina animala [porc], fibre vegetale, stabilizatori [trifosfati de sodiu], antioxidant [ascorbat de sodiu], agent de ingrosare [caragenan], corector de aciditate [citrat de sodiu], zaharuri [dextroza, maltodextrina], extract de drojdie, arome, conservant [nitrit de sodiu]), **castraveti murati** (castraveti, boabe mustar, sare, marar, otet), **ou, cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1610 | 385 | 12,46 | 5,4 | 35,17 | 8,1 | 18 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 3221 | 770 | 25,3 | 11,5 | 71,3 | 10,3 | 37 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia, boabe de mustar | | | | | | | |

PIZZA CLASIC

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanita, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu], **masline, porumb, ceapa, cascaval.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1633 | 390,48 | 13,04 | 6,3 | 35,73 | 8 | 16,77 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 3280 | 783,68 | 27,01 | 12,9 | 72 | 16 | 35,3 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia, boabe de mustar | | | | | | | |

PIZZA CAPRICIOSA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **ciuperci, cascaval, rosii.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1450 | 346,6 | 9,07 | 4,6 | 34,35 | 7,3 | 16,45 | 1,7 |
| Blat mare pizza | 2903 | 694 | 18,14 | 9,7 | 70,3 | 16,3 | 34,05 | 3,4 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA PROSCIUTO

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **ciuperci, cascaval.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1450 | 346,6 | 9,07 | 4,6 | 34,35 | 7,3 | 16,45 | 1,7 |
| Blat mare pizza | 2903 | 694 | 18,14 | 9,7 | 70,3 | 16,3 | 34,05 | 3,4 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA SPECIALA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, șuncă piept de pui** [piept de pui, carne de pasăre lucru, piele de pasare, apa, amidon modificat din porumb, dextroza, stabilizatori [trifosfati, polifosfati], proteina animala din vita, agent de ingrosare [caragenan], antioxidanti [ascorbat de sodiu, eritorbat de sodiu], arome, potentiator de aroma [monoglutamat de sodiu], condimente, sare neiodata, corector de aciditate [citrati de sodiu], acidifianti [lactat de potasiu, acetati de potasiu], proteina vegetala de soia, emulsifiant [mono-si digliceride ale acizilor grasi], poate contine urme de gluten, lactoza, mustar], **salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanina, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu], **ciuperci, masline, cascaval.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grași saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1546 | 369,7 | 11,24 | 6,5 | 34.5 | 6.4 | 17,06 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 3093 | 739,4 | 23,5 | 12,5 | 68.9 | 12.8 | 34,12 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia, boabe de mustar | | | | | | | |

PIZZA SALAMI

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **cascaval, ceapa**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grași saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 974 | 233 | 11,98 | 6,7 | 34,35 | 6,3 | 17,41 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 1949 | 466 | 23,9 | 13,4 | 68,7 | 12,6 | 35 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, soia, boabe de mustar | | | | | | | |

PIZZA RUSTICA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri: [maltodextrina, dextroza]), **carnati oltenesti** (carne de porc, carne de vita, slanina, apa, proteina vegetala din soia, amidon din cartofi, sare, condimente [piper negru

macinat, usturoi, boia dulce], zaharuri [dextroza maltodextrina], arome, stabilizatori [difosfati, polifosfati], antioxidant [acid ascorbic], potentiator de aroma [monoglutamat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **cascaval, masline**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|---|--------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1537 | 367,52 | 11,15 | 6,7 | 34,75 | 6,3 | 16,44 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 3075 | 735 | 22,3 | 13,4 | 69,49 | 12,6 | 32,88 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, telina, mustar, susan, sulfiti, si lupin | | | | | | | |

PIZZA PRIMAVERA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **cremwursti de porc** (carne porc, slanina, piept de pui, soric, sare, proteine animale de porc, condimente [usturoi], si extracte de condimente, zaharuri [dextroza], antioxidant [acid ascorbic], stabilizatori [di-,trifosfati de sodiu], conservant [nitrit de sodiu]), **ciuperci, cascaval**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1452 | 347,26 | 9,23 | 4,35 | 33,8 | 5,2 | 15,74 | 1,9 |
| Blat mare pizza | 2907 | 695 | 18,64 | 8,70 | 67,6 | 10,4 | 31,5 | 3,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, telina, mustar, susan, sulfiti si lupin | | | | | | | |

PIZZA NAPOLETANA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanita, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu], **cascaval, masline.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1620 | 387,3 | 13,48 | 8,20 | 26,9 | 3,5 | 16,54 | 1,7 |
| Blat mare pizza | 3240 | 774,6 | 26,97 | 16,4 | 53,9 | 7 | 33,07 | 3,4 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA VEGETARIA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, masline, ciuperci, specialitate vegetala bloc** (apa, ulei de palmier [23%], amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant [betacaroten]), **porumb, ceapa, rosii.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1446 | 345,7 | 10,7 | 5,2 | 38,6 | 5,4 | 8,16 | 1,7 |
| Blat mare pizza | 2892 | 691,4 | 21,4 | 10,4 | 77,3 | 10,8 | 16,31 | 3,4 |
| Alergeni | Gluten | | | | | | | |

PIZZA VEGETALA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, masline, ciuperci, cascaval, porumb, ceapa, rosii.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1809 | 432,5 | 17,17 | 7,5 | 38,7 | 5,4 | 14,5 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 3619 | 865 | 34,35 | 16 | 77,5 | 10,8 | 29,18 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten | | | | | | | |

PIZZA EXOTIC

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **cascaval, ananas.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1018 | 243,4 | 7,47 | 3,7 | 35,4 | 3,5 | 16,9 | 1,7 |
| Blat mare pizza | 2036 | 486,8 | 14,95 | 7.4 | 70,8 | 7 | 33,8 | 3.4 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA CON TONO

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, usturoi, ton** (ton, ulei de floarea soarelui, apa, sare), **cascaval, ceapa, lamaie.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 614 | 146,8 | 10,3 | 5,2 | 35,4 | 3,5 | 20,3 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 1002 | 293,6 | 20,6 | 10,4 | 79,8 | 7 | 41,1 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, peste si produse derivate | | | | | | | |

PIZZA MARGHERITA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, cascaval**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1363 | 325,9 | 7,83 | 3,9 | 15,6 | 2,4 | 14,07 | 1,6 |
| Blat mare pizza | 2727 | 651,8 | 15,67 | 7,8 | 31,3 | 4,8 | 28,14 | 3,2 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA QUATRO STAGIONE

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **masline, ciuperci, cascaval**

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1022 | 244,3 | 8,74 | 4,5 | 34,61 | 3,2 | 16,3 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 2042 | 488,1 | 17,47 | 9 | 69,2 | 6,4 | 32,6 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

PIZZA MIMOSA

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **porumb**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Blat mic pizza | 1466 | 350,5 | 9,17 | 4,2 | 35,2 | 3,1 | 16,4 | 1,8 |
| Blat mare pizza | 2932 | 701 | 18,23 | 8,4 | 70,4 | 6,2 | 32,8 | 3,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza | | | | | | | |

SANDWICH CU SUNCA

Ingrediente: **chifla cu susan** (faina de grau, apa, zahar, seminte de susa, ulei de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, emulsifiant [esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono-si digliceridele acizilor grasi], antioxidant [acid ascorbic, enzime]), **sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu,

gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), castraveti murati, **castraveti murati** (castraveti, boabe mustar, sare, marar, otet), **cascaval, ardei kapia in otet.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 150g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-------------------|--------------------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Sandwich cu sunca | 624 | 149,2 | 8,14 | 3,2 | 1,54 | 0,08 | 16,39 | 1,8 |
| Alergeni | Gluten, susan, boabe de mustar | | | | | | | |

SUSAN KORN

Ingrediente: **blat de pizza, cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanita, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu], **susan.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-------------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Sandwich cu sunca | 1016 | 243 | 10 | 5 | 0.34 | 0,02 | 11 | 3,6 |
| Alergeni | Gluten, susan | | | | | | | |

CALZONE PROSCIUTO

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **ciuperci, cascaval, ou, seminte de floarea soarelui.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-------------------|--|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Prosciuto | 970 | 232 | 12,68 | 5,4 | 10,64 | 0,05 | 17,26 | 1,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, semințe de floarea soarelui | | | | | | | |

CALZONE QUATRO STAGIONE

Ingrediente: blat de pizza, sos de rosii, **sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **masline, ou, semințe de floarea soarelui.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-------------------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Quatro Stagione | 760 | 181,81 | 12,49 | 5,3 | 11,3 | 0,07 | 16,8 | 1,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, semințe de floarea soarelui | | | | | | | |

CALZONE MEXICAN

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, salam** (carne de porc, slanina, sare, condimente, fibra din cartofi, stabilizatori [di-polifosfati de sodiu], proteina animala [porc], zaharuri [dextroza, sirop de glucoza], antioxidant [ascorbat de sodiu], fibra colagenica de vita, corector de aciditate [gluco-delta-lactona], aroma [fum], conservanti [acetat de sodiu, nitrit de sodiu], colorant [carmin]), **porumb, masline, ou, semințe de floarea soarelui**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Mexican | 1317 | 315 | 18,16 | 7,8 | 12,54 | 0,09 | 18,01 | 1,8 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, semințe de floarea soarelui | | | | | | | |

CALZONE TARANESC

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, sunculita taraneasca** (pulpa/spata porc fara os cu sorici, sare, proteina animala [porc], fibre vegetale, stabilizatori [trifosfati de sodiu], antioxidant [ascorbat de sodiu], agent de ingrosare [caragenan], corector de aciditate [citrata de sodiu], zaharuri [dextroza, maltodextrina], extract de drojdie, arome, conservant [nitrit de sodiu]), **sunca Praga** (pulpa porc, carne porc, sare, amidon de cartof, condimente, stabilizatori [tripolifosfati de sodiu], antioxidanti [acid citric, erithorbat de sodiu], conservant [nitrit de sodiu, gelifiant caragenan], zaharuri [maltodextrina, dextroza]), **cascaval, ciuperci, ou, semințe de floarea soarelui**.

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|------------------|--------------------|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Taranesc | 968 | 231,4 | 13,6 | 4,5 | 10,75 | 0,05 | 15,01 | 1,8 |

| | |
|----------|--|
| Alergeni | Gluten, lactoza, semințe de floarea soarelui |
|----------|--|

CALZONE NAPOLETAN

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, cascaval, masline, ou, semințe de floarea soarelui, cabanos** (carne de porc, carne vita, sare, slanita, proteina animala [porc], fibra de cartofi, zaharuri [dextroza], stabilizatori [difosfati de sodiu], arome, regulator de aciditate [glucono-delta-lactono], antioxidanti [acid ascorbic], condimente, extract de origine vegetala [usturoi], conservant [nitrit de sodiu]

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-------------------|--|-------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Napoletan | 1203 | 287,6 | 18,6 | 6,7 | 11,6 | 0,03 | 16,37 | 1,9 |
| Alergeni | Gluten, lactoza, semințe de floarea soarelui | | | | | | | |

CALZONE VEGETAL

Ingrediente: **blat de pizza, sos de rosii, masline, ciuperci, specialitate vegetala bloc** (apa, ulei de palmier [23%], amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant [betacaroten]), **porumb, ceapa, susan.**

DECLARAȚIE NUTRITIONALA exprimată per 120g produs

| Articol | Valoare energetica | | Grasimi (g) | Din care acizi grasi saturati (g) | Glucide (g) | Din care zaharuri (g) | Proteine (g) | Sare (g) |
|-----------------|--------------------|------|-------------|-----------------------------------|-------------|-----------------------|--------------|----------|
| | kJ | Kcal | | | | | | |
| Calzone Vegetal | 937 | 224 | 2,59 | 0,07 | 15,8 | 0,05 | 4,19 | 1,9 |
| Alergeni | Gluten, susan | | | | | | | |